华 南 理 工 大 学

专业学位研究生（会计硕士）学位论文
答辩及授予学位审批材料

本表内红色字体是给大家参考的，打印时请记得删除。

	学    号：

	姓    名：

	所在学院：

	学位类别：
	会计硕士

	研究方向：

	指导教师

姓名职称：

	填表日期：
	  2017年5月10日

华南理工大学学位办公室制

申请人承诺书
为保证审批材料信息准确性，本人作如下郑重承诺：
1．本表由申请人在研究生院网站下载，用钢笔、签字笔填写（电脑打印信息均已亲笔签名），填写内容准确属实，字迹清楚。
2．本表一式二份，没有改变表格的格式，用A4纸单面打印。
3．论文答辩前已填写至第7页，并经学院审核后办理答辩手续，领取答辩聘书和表决票。
4．本人已确认所填信息的准确性，如有问题，责任自负。
                                         承诺人：需亲笔签名
                                         日  期：2017年5月10日
	Ⅰ 学位申请书

	（着重概述申请人完成培养计划规定的任务情况及学位论文的工作情况）

以下是大概的内容，请根据个人情况自行更改。
本人自XX年XX月开始，正式就读华南理工大学工商管理学院工商管理专业硕士班，并已经修读完所有课程。在校学习期间，按照学校课程体系完成了必修课程和选修课程学习，每项课程均都通过学校课程考试。必修课XX学分，课程包括：中国特色社会主义理论与研究、会计学、商务英语、管理经济学、马克思主义与社会科学方法论、数据、模型与决策、组织行为学、财务管理、营销管理、运营管理、管理沟通、人力资源管理、企业文化与伦理、全球化条件下的战略管理、商法、创新方法研究、国际企业管理。选修课XX学分，课程包括：国际商务考察、企业实践项目、国际商务礼仪、服务运作管理、信息管理与电子商务。

本人按照要求在就读期间完成了培养计划的所有修读课程，并在XX导师的悉心指导下，选择XX为研究课题，有序开展学位论文XX的撰写工作。通过了论文开题报告、论文中期检查、论文预答辩、论文重复率检测、双盲论文评审，现论文已经最终完成终稿。
特此申请参加论文答辩，并向学校提出硕士学位申请。

                                  申请人（签名）：需亲笔签名
                                                       2017年5月10日

	Ⅱ 学位申请资格审查材料

	 Ⅱ-1 基本情况

	姓名

	性别

	出生年月

	身份证号

	籍贯

	民族

	入学年月

	政治面貌

	专业名称

	导师姓名、职称

	在读方式（划“√”）
	脱产（  ）       在职（  ）

	工作单位及职务（在职）

	大学毕业院校

	专业

	毕业年月

	在读前获得最后学位

	简
历

（

大

学

起

）
	起 止 时 间
	学 习 或 工 作 单 位
	职 称、职 务

	奖
惩
情
况
	在校期间的奖惩情况，如没有请写无。

	 Ⅱ-2  培养计划完成情况

	培养计划完成情况由MBA/MPAcc/ME中心完成，直接打印空白页即可。

	培养单位审核意见：

                        审核人签名：                  （加盖单位公章）

                 年    月    日

	Ⅱ－3 学位论文工作情况

	论文题目

	论文字数
	万

	论文选题来源
	自选项目
	项目名称及代码
	42自选项目

	论文类型
	应用研究
	论文工作起止时间
	从选导师时间开始到2017年5月

	学位论文工作简介（主要是论文选题的意义和价值；研究目的；创造性成果等）：
根据本人的论文内容填写，基本上论文的第一章都会包涵这块内容。

注：（1）选题来源分类：11国家计委、科委项目；12国家经贸委项目；13国家自然科学基金项目；

14国务院其它部委项目；21主管部门（部委级）项目；22省级项目；31学校级项目；41国际合作项目；42自选项目；43其它项目（企业委托项目）

（2）论文类型分类：1.基础研究  2.应用研究  3.开发研究  4.其它

	Ⅱ－4 在学期间取得的科研成果（含论文、专著、专利等）（不够请另加页）

	序号
	论文（成果）名称
	年月（卷期号）
	成果鉴定、获专利、颁奖与采用部门或发表刊物及出版单位
	第几

作者
	被索引收录情况

	如没有就写无

	在学期间以本校名义发表论文共     篇，分类统计如下：

	国内刊物

	国内会议

	国外刊物

	国际会议

	专利

	被索引收录数分类统计：

	申请人确保以上所填内容属实。如有虚假，造成的一切法律后果由申请人承担。
申请人签名： 需本人签名                   2017年5月10日

	Ⅱ－5基层单位审查意见

	指导教师意见：（包括对申请人的业务学习、思想表现及学位论文的学术评语，科研工作能力和完成科研工作情况，以及是否同意申请学位论文答辩的意见）

登录www.cnsba.com专业学位论文评阅系统，系统首页的进度显示导师审核通过同意答辩的意见粘贴上。此份表格学员只需要完成到这一步就行，这份表格务必5月14日17:00前交到MBA中心，答辩前我要准备好给答辩秘书的。
导师签名：   需导师签字
         2017年5月14日

	院（系）审查意见：

同意导师意见

同意答辩

主管领导（签名）：             （单位公章）

年      月      日

	Ⅲ 论文评阅人及答辩委员会组成

	姓   名
	职  称
	所      在      单      位

	论 文

评阅人

	答
辩
委
员
会成员
	主席

	答辩委员会秘书

	答辩时间
	年  月  日    时
	答辩地点

	学位评定分委员会审核意见（是否同意以上组成并按期组织答辩）：

                      分会主席（签名）：

                       分会名称（公章）：
年   月   日

	Ⅳ 硕士学位论文答辩情况

	Ⅳ－1答辩记录（请如实、详细填写）

	论文答辩记录人签名：                                        年    月    日

	Ⅳ - 2答辩委员会对论文的评定意见

	论文答辩日期：        年    月    日

答辩委员会委员共_______人，到会委员_______人

表决票数：优秀（  ）票；良好（  ）票；及格（  ）票；不及格（  ）票
表决结果（打“√”）：优秀（  ）；良好（  ）；及格（  ）；不及格（  ）

决议：同意授予硕士学位（  ）   不同意授予硕士学位（  ）

	答辩委员会成员签名
	                （主席）

	 Ⅴ 硕士学位审批表

	学

位

评

定

分

委

员

会

审

批

意

见

	决议：

经学位评定分委员会    年   月   日审议（学位评定分委员会委员共  人，出席会议委员   人）：同意授予硕士学位   票，不同意授予硕士学位   票，弃权   票。表决结果（打“√”）： □同意授予硕士学位  □不同意授予硕士学位

                         学位评定分委员会主席（签名）：

学位评定分委员会（盖章）：

	学

位

评

定

委

员

会

审

批

意

见

	学位评定委员会主席：                  学位评定委员会（公章）

授予学位日期：         年     月    日

	备注
	学位证书编号：

PAGE